平成 23 年 10 月 14 日

各      位

会 社 名 株式会社サンヨーハウジング名古屋

代表社名  代表取締役社長     宮 﨑 宗 市

（コード番号 8904 東証第一部･名証第一部）

問合せ先 取締役執行役員経営企画室長 小 原 昇

（電話番号 052－859－0134）

中期経営計画（平成 24 年 8 月期～平成 26 年 8 月期）の策定に関するお知らせ

当社グループは、更なる成長と企業価値の向上を目指すため、中期経営計画を策定いたしましたのでお知

らせいたします。

概要は下記のとおりです。

記

１．期間

  平成 24 年 8 月期 ～ 平成 26 年 8 月期 （平成 23 年 9 月 1 日～平成 26 年 8 月 31 日）

２．目標数値 （平成 26 年 8 月期、最終年度、連結ベース）

     売上高 438 億円 （平成 23 年 8 月期実績比 31.3％増）

  経常利益  42 億円 （平成 23 年 8 月期実績比 44.6％増）

                                                     （単位：百万円）

 平成 23 年 8 月期

実績

平成 24 年 8 月期

予想

平成 25 年 8 月期

予想

平成 26 年 8 月期

予想

売上高 33,384 36,850 40,348 43,841

経常利益 2,931 3,202 3,781 4,237

＊上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は、今後の様々な要因によって予測数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上